
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 03:56

Link do produktu: https://ekodomek.eu/maslo-kawowe-sucha-skora-opuchniete-oczy-p-2902.html

  
Masło Kawowe-sucha skóra ,opuchnięte
oczy

Cena 16,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919070100

Producent CALAYA

Opis produktu
Masło kawowe pojemność :10g (bardzo wydajne)

Dlaczego Masło Kawowe jest w naszej ofercie?

Produkt zarekomendowała mi moja dobra znajoma Karolina, z Pracowni Kosmetycznych Rękodzieł. Karolina z
entuzjazmem opowiadała jak Masło Kawowe świetnie sprawdza się u jej mamy w pielęgnacji okolic oczu.
Produkt od razu zachwycił mnie zapachem. Mmmm.. uwielbiam kawę i jej zapach.. Szczerze mówiąc mogłabym pić ją
cały czas.. ale wiem, że 2-3 filiżanki to optymalna ilość dla mojego ciała. Znalazłam alternatywę :) Masło kawowe to
esencja najlepszych odmian kawy w postaci bogatego masła do pielęgnacji skóry.  Świeżo palona, świeżo parzona.. 
Dzięki obecności Masła Kawowego w mojej kosmetyczce,  aromatem kawy mogę  cieszyć się zawsze wtedy, kiedy
przyjdzie mi na to ochota. Zapach kawy masła kawowego  przenosi mnie w wyobraźni do Ameryki Południowej i
Środkowej . O tych miejscach teraz marzę.. ba.. już nawet planuję:) Małgosia

Zalety:

W pielęgnacji twarzy pomaga redukować obrzęki i cienie pod oczami a także zmarszczki. Wspaniale nawilża usta.
Łagodzi podrażnienia, suchość i złuszczenie, pozostawiając skórę miękką i gładką.
Jego pobudzające właściwości pomagają skutecznie walczyć z cellulitem oraz relaksująco wpływają na całe ciała
Masło kawowe poprawia kondycje włosów pozostawiając je jedwabiście miękkie, sprężyste i elastyczne. Zapobiega utracie
ich wilgotności i pomaga naprawić rozdwojone końcówki. Zapewnia włosom natychmiastowy blask i połysk. Jego nawilżające
właściwości sprawdzają się się także w leczeniu suchej skóry głowy.
Wzmacnia odporność skóry, równoważy jej nawilżenie i pozostawia ją delikatną w dotyku.

Ma wyjątkowy zapach świeżo palonej kawy. Wyróżnia go jedwabista konsystencja i bardzo przyjemne wrażenia podczas
aplikacji. Sama przyjemność stosowania.

Podsumowując Masło Kawowe:
 

nawilża, odżywia i poprawia elastyczność skóry i włosów i paznokci   
zmniejsza widoczność zmarszczek, obrzęków i cieni pod oczami,
pomaga zwalczać cellulit, ujędrnić skórę       
łagodzi suchość skóry i wzmacnia jej odporność, łagodzi spierzchniętą i popękaną skórą
pobudza skórę i ciało, umysł i wyobraźnię :) Ma bardzo pozytywny wpływ na nastrój.
wygodne opakowania: 10 g do produktów do pielęgnacji okolic oczu i ust, 50, 100 i 200 g - produkty do pielęgnacji
ciała i włosów
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